

FAQ N. 7 – Finanziamento Mattatoi

Domanda 1

Sono ammissibili al finanziamento i mattatoi pubblici?

Risposta

NO.

Domanda 2

Sono ammissibili al finanziamento i mattatoi privati?

Risposta

Sì, nell'ambito della misura 121, ma solo limitatamente, ed esclusivamente, alle produzioni aziendali.